UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-CTrTT
V/v hướng dẫn bổ sung cách xác định

F0, F1, F2 và thời điểm báo cáo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

      - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

           - Trưởng các điểm thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020.

Ngày 29/7/2020 Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Hướng dẫn số

693/HD-SGDĐT hướng dẫn các phương án đảm bảo an toàn trong việc tổ chức

thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020. Nhằm giúp các đơn vị, trường học

xác định chính xác các đối tượng F0, F1, F2, Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn

bổ sung như sau:

1. Xác định đối tượng

a) F0: đã công bố dương tính với SARS-CoV2, phải cách ly và điều trị.

b) F1: tiếp xúc trực tiếp F0, phải cách ly tập trung.

c) F2: tiếp xúc trực tiếp F1, cách ly tại nơi cư trú.

Lưu ý: Các đối tượng cách ly phải có quyết định cách ly của Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch COVID-19 các cấp hoặc Giám đốc các cơ sở khám

chữa bệnh; không tự xác định.

2. Mẫu, thời gian và hình thức báo cáo

Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, giám đốc các trung tâm giáo

dục thường xuyên thành phố có trách nhiệm báo cáo chính xác tình hình học

sinh, học viên lớp 12 là thí sinh dự thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020

thuộc đối tượng F0, F1 và F2 (nếu có) về Sở Giáo dục và Đào tạo, cụ thể:

a) Mẫu báo cáo

STT Họ

và

tên

Ngày

tháng

năm

sinh

Học

sinh

trường

(học

viên

trung

tâm)

Thi tại

điểm

thi/

phòng

thi

Thuộc

đối

tượng

(F0,

F1,

F2)

Cơ sở

cách

ly tập

trung

(đối

với

F1)

Quyết

định

cách

ly tại

nơi

cư

trú

(đối

với

F2)

Số

điện

thoại

liên

hệ

th
pt

tra
np

hu
-3

1/
07

/2
02

0
09

:0
0:

08
-th

pt
tra

np
hu

-th
pt

tra
np

hu
-th

pt
tra

np
hu

2

b) Thời gian báo cáo

- Báo cáo lần 1: 8h00 ngày 04/8/2020;

- Báo cáo lần 2: 16h00 ngày 05/8/2020;

- Báo cáo lần 3: 16h00 ngày 06/8/2020;

- Báo cáo lần 4: 16h00 ngày 07/8/2020.

c) Hình thức báo cáo

Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, giám đốc các trung tâm giáo

dục thường xuyên báo cáo trực tiếp cho ông Ngô Ngọc Hoàng Vương, Trưởng

Phòng Chính trị tư tưởng (bằng email, trao đổi nội bộ hoặc zalo).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CTrTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

th
pt

tra
np

hu
-3

1/
07

/2
02

0
09

:0
0:

08
-th

pt
tra

np
hu

-th
pt

tra
np

hu
-th

pt
tra

np
hu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-30T16:42:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-30T17:03:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-30T17:03:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-30T17:03:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!